e solicitando que os mesmos procedessem com a rubrica em todas as vias. 

Na sequência, a Comissão fez a conferencia dos termos da proposta e valor conforme regras contidas 
no edital. A empresa  PMT CLINICA MÉDICA E MEDICINA DO TRABALHO LTDA apresentou proposta 
com valor total de R$ 175.450,00 (cento e setenta e cinco mil, quatrocentos e cinquenta reais), a 
empresa SERVMED CLINICA DE MEDICINA DO TRABALHO LTDA apresentou proposta com valor 
total de R$ 79.000,00 (setenta e nove mil reais), a empresa MEDIPRIME MEDICINA DO TRABALHO 
LTDA apresentou proposta com valor total de 117.025,35 (cento e dezessete mil, vinte e cinco reais e 
trinta e cinco centavos) e a empresa IMPACTO ENGENHARIA DE SEGURANÇA E MEIO AMBIENTE 
LTDA apresentou proposta com valor total de R$ 165.000,00 (cento e sessenta e cinco mil reais). O Sr. 
Eduardo representante da empresa MEDIPRIME MEDICINA DO TRABALHO LTDA manifestou que a 
proposta apresentada pela empresa SERVMED CLINICA DE MEDICINA DO TRABALHO LTDA, é 
inexequível frente aos itens 8.4 e 8.5 do Edital 

O Presidente suspendeu a sessão para análise mais detalhada das propostas e posterior julgamento das